


Edição 3.431 | Ano 5
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J8WLS5WM-IOBKTQOB-Y4GYR4M9-72NYTBJI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Prefeitura Municipal de Laje

Dispensa de Licitação nº 005/2024
Data/hora do envio: 22/04/2024 17:05:01

Protocolo PNCP: 13825492000104-1-000023/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13825492000104/2024/23

Número/Ano:

005/2024

Nº do Proceso

Administrativo:

289/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação

Modo de Disputa:

Dispensa com Disputa

Situação:

Divulgada no PNCP

Tipo de Instrumento Convocatório:

Aviso de Contratação Direta

Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, I

Unidade:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

22/04/2024 17:11:00

Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

25/04/2024 14:00:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 119.655,76

Objeto:

Contratação da prestação de serviços comuns de engenharia de montagem e desmontagem de equipamentos de sonorização,

iluminação e estruturas metálicas para a Festa do Agricultor, promovido pela Prefeitura Municipal de Laje.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço

Critério de Julgamento:

Menor Preço

Tipo de Benefício:

Não se aplica

Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO

Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00

Unidade de Medida:

UNIDADE

Valor Unitário Estimado:

R$ 119.655,76

Valor Total:

R$ 119.655,76

Objeto/Descrição:

Contratação da prestação de serviços comuns de engenharia de montagem e desmontagem de equipamentos de sonorização,

iluminação e estruturas metálicas para a Festa do Agricultor, promovido pela Prefeitura Municipal de Laje.

Edição 3.431 | Ano 5
22 de abril de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº 005/2024

Certificação Digital: J8WLS5WM-IOBKTQOB-Y4GYR4M9-72NYTBJI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024


		2024-04-22T17:05:56-0300




